Umowa dzierżawy przewiduje coroczną waloryzację czynszu dzierżawczego o średnioroczny wskaźnik 
cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni. 

§ 2. 1. Powiat Zwoleński zobowiązuje się do przekazania środków własnych Powiatowi Radomskiemu 
w 2024 r. w formie dotacji w kwocie 25.200 złotych (słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście 
00/100), która będzie przekazywana Powiatowi Radomskiemu miesięcznie począwszy od miesiąca czerwca 
bieżącego roku w kwocie 3.600 zł. (trzy tysiące sześćset 00/100) na rachunek bankowy Powiatu Radomskiego 
nr 56 1160 2202 0000 0005 7005 4634 w terminie do 5 dnia miesiąca. 

2. Powiat Zwoleński zobowiązuje się do zwiększenia w kolejnych latach kwoty dofinansowania o wskaźnik 
waloryzacji określony w § 1 ust.